
               

Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy objednatele: 199/2019 Číslo smlouvy zhotovitele: 

DODATEK č.2 ke smlouvě o dílo 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

obec: ZŠ Prachatice, Vodňanská 287 

sídlo: Vodňanská 287, 383 01 Prachatice 

IČO: 709 32 158 

DIČ: CZ709 32 158 

číslo účtu: 

jednající prostřednictvím: Mgr. Petra Sandanyová, ředitelka školy 

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

společnost: LUSPOL SE 

sídlo: nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 

IČO: 29029945 

DIČ: CZ29029945 

zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou (oddíl, vložka) 
H1504 

číslo účtu: 
bankovní spojení: 

jednající prostřednictvím:  Josef Lukeš – člen představenstva 

 na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“) 

I.  

Předmět díla a místo plnění 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna rozsahu plnění smlouvy uzavřené dne 11.7.2019, jejímž 
předmětem je zhotovení stavebního díla „PŮDNÍ VESTAVBA – ZÁZEMÍ PRO VÝUKU A VYBUDOVÁNÍ 
ODBORNÉ UČEBNY FYZIKY A CHEMIE VE II. PATŘE“ (dále jen “dílo“) 

2. Důvodem změny je přizpůsobení interiéru více charakteru půdní vestavby (záměna obkladu SDK 
dřevěných konstrukcí za protipožární nátěr) a pro provoz a následnou údržbu praktičtější použití PVC 
v sociálním zařízení (záměna za navrhovanou keramickou dlažbu). 

 



SMLOUVA O DÍLO 

 

Název projektu: PŮDNÍ VESTAVBA – ZÁZEMÍ PRO VÝUKU A VYBUDOVÁNÍ ODBORNÉ UČEBNY FYZIKY A CHEMIE 
VE II. PATŘE 

Stránka 2 z 2 

II.  

Cena díla 

1.    Cena díla uvedená v bodě III. 3 smlouvy se navyšuje o částku 42.950,- Kč bez DPH 

       dle schváleného změnového listu č. 2 radou města ze dne 13.1.2020 

 

 Původní cena za dílo celkem bez DPH                                            23.158.120 Kč 
 

 Nová cena za dílo včetně navýšení celkem bez DPH                23.201.070 Kč 

    + (sazba DPH 21 %) 

 

III.  

Všeobecná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 dodavatel. 

 

2. Tento dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Prachatice č. 956/2020 ze dne 13.1.2020. 

 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet víceprací a méněprací ze dne 12.12.2019 

 

V Prachaticích dne  V Prachaticích dne  

Objednatel: Zhotovitel: 

Mgr. Petra Sandanyová – ředitelka školy                       Josef Lukeš – člen představenstva 


